Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«09» января 2023 г. № Я
О составе жюри V районного
заочного конкурса реферативно-исследовательских
и проектных работ среди учащихся
2-ых -  5-ых классов «Пытливые умы»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации
Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2023 г. и в целях выявления и
поддержки одаренных школьников, состоялся V районный заочный конкурс
реферативно-исследовательских и проектных работ среди учащихся 2-ых-5-ых
классов «Пытливые умы».

1. Для оценивания работ V районного заочного конкурса реферативно-
исследовательских и проектных работ среди учащихся 2-ых-5-ых классов
«Пытливые умы» (далее -  Конкурс) утвердить состав жюри Конкурса:

-Нусратуллина И.Н. -  учитель технологии МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска»;
-Целмс Ф.М. -  учитель биологии, химии, географии МОУ «ООШ №5 г.Катав-
Ивановска»;
-Ренова Н.Б. -  педагог дополнительного образования МУ ДО «Дом Детского
Творчества г. Катав-Ивановска»

-Любимова Е .А .- специалист по научно-просветительской деятельности МУК
«Краеведческий музей Катав-Ивановского муниципального района».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района Кирпиченко А.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Управления образования Н.А.Калинина